车牌号：沪DS1132 车辆类型：牵引车

车架号：LFWNH9ML1HLA09587 发动机号：52914811

厂牌型号：柳特神力LZT5185TBQK2 初登日期：2018-01-12

保险期限

12个月，自2022年11月01日零时起至2023年10月31日二十四时止

标的物信息

普通货物

赔偿限额

主险 国内公路货物运输定额保险 保额： CNY 100

附加险 附加货物责任险 保额 CNY 10000000

本保单累计赔偿限额为 CNY 10000100（包含主险、附加险）

总保险费

CNY 1200 人民币：壹仟贰佰圆整

免赔约定

每次事故或损失绝对免赔额120万，其中，人身伤亡每次事故绝对免赔额为119.8万或被保险人从其他保险单所获得的赔偿金额之和，两者以高者为
准；货物或财产损失每次事故绝对免赔额为100.2万或被保险人从其他保险单所获得的赔偿金额之和，两者以高者为准；同时涉及人身伤亡、货物或
财产损失每次事故绝对免赔额为120万或被保险人从其他保险单所获得的赔偿金额之和，两者以高者为准。

特别约定

1、本保单适用条款为《国内公路货物运输定额保险条款》（注册号为：C00002431612017122704921）、《华安财产保险股份有限公司货物运输保